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
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 09/02/2024 até 21/03/2024, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site  
www.oleiloes.com.br e no escritório do(a) leiloeiro(a) MARCELO SOARES DE OLIVEIRA, 
no endereço Rua Marechal Deodoro, 235, Salas 101/102, Centro, Curitiba/PR - CEP 
80020-320, Telefone 0800-052-4520 / (41) 3029-4520 / (41) 99870-7000 WhatsApp, no 
horário de atendimento das 10h00 às 18h00 (segunda a sexta-feira) e 10h00 às 12h00 
(sábado), contato@oleiloes.com.br . 
  

O Edital estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. 

O 1° Leilão realizar-se-á no dia 13/03/2024, às 10h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 22/03/2024, às 10h (horário de 
Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro contato@oleiloes.com.br. 

 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 

Lista de Imóveis 
 
Número do Leilão SFI - Edital Único: 0051 / 0223-CPA/RE 
 
Estado: AC 
Cidade: EPITACIOLANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

1  RUA RUA 
BENEVENUTO 
PERES DE LIMA 
N. 231  

VILA 
VITORIA  

Casa, 56 m2 de área total, 
56 m2 de área privativa, 
227,6m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 3 
vagas de garagem. IPTU: 
111210001 Matrícula: 607 
Ofício: 1 

1444409928235 195.000,00 190.415,40 195.000,00 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

2 CJ RES JARDIM 
ROYAL II 

RUA RUA 
PROJETADA 
946 N. 167 CS 
167 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de área 
total, 50,05 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 149053 Ofício: 
1 

8444408956551 104.038,00 68.351,42 95.000,00 

 
 
Estado: AM 
Cidade: IRANDUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

3 SUBCOND 
ORQUIDEA COND 
RES BELA VISTA 

ESTRADA 
ESTRADA 
MANOEL 
URBANO N. 8 
Apto. 204 BL K 

CENTRO  Apartamento, 64,95 m2 de 
área total, 51,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha. IPTU: 
15499 Matrícula: 3465 
Ofício: 1 

8555531587390 132.473,00 133.949,17 125.000,00 

 
 
Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

4 COND IDEAL 
TORQUATO 

AVENIDA 
AVENIDA 
TORQUATO 
TAPAJOS N. 

TARUMAACU  Apartamento, 103,93 m2 
de área total, 45,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

8555532370794 157.179,00 141.355,01 146.000,00 
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11901 Apto. 103 
BL 54 

1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 26787 
Ofício: 2 

 
 
Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

5 COND PARQUE 
DAS AGUAS 

RUA RUA 
COLONIA BOA 
UNIAO N. 7 
Apto. 3 BL RIO 
CAPIVARI 

ABRANTES  Apartamento, 108,48 m2 de 
área total, 85,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 128500 
Matrícula: 28405 Ofício: 1 

1444407537450 310.000,00 387.918,18 310.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: CONCEICAO DO JACUIPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

6  RUA RUA 
PROFESSORA 
BELMIRA S SILVA 
N. 4 CS 04 

CENTRO  Casa, 66,9 m2 de área total, 
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